
 

 

 

 

 

Hz. İbrahim’in Kuşları / Abdülhamid Abdulmaksud 

Kuşlar Allah’ın evrendeki mucizelerindendir. İnsanoğlu ne zaman baksa, onun 
her kanat çırpışında Allah’ın yaratmasındaki azameti müşahede eder. Allah 
Subhanehu ve Teâlâ kuşları, ölüleri yeniden diriltmesine bir delil kılmıştır. Nasıl mı?! 
Şimdi, onlardan bir kısmı, size bunun cevabını verecek; gelin onlara kulak verelim: 

Bizler İbrahim aleyhi selamın kuşlarıyız. Biz dört kuşuz. Onun evinde 
yaşıyorduk, bu sebepten dolayı bizlere İbrahim’in kuşları deniliyordu. 

İbrahim aleyhi’s-selam evinin avlusunda bizlere yem koyardı. Bizleri, mübarek 
eliyle sulardı; büyük bir kapta temiz su bırakırdı. 

İbrahim aleyhi’s-selam evrendeki hakikati sürekli aramasıyla bilinirdi. Bir gün, 
bir seyahat sırasında ölü bir hayvanın kemiklerini gördü. Kemikleri elleriyle evirip 
çevirdi, sonra da kendi kendine sordu Allah’ın ölüleri diriltmesine hayranlık duyarak: 
Allah nasıl bu kemikleri öldükten sonra diriltiyor?! 

Aslında, Allah’ın kudretine ve ölüleri diriltmesine; sonra da onları yeniden 
diriltmesine tam bir teslimiyetle inanıyordu, ancak bunu nasıl gerçekleştiğini bilmek 
istiyordu!! 

Bu nedenden dolayı Hz. İbrahim, ellerini açıp Allah’a şöyle dua etti: "Rabbim! 
Ölüleri nasıl dirilttiğini bana göster"  

Allah ona hitaben: "İnanmıyor musun?" deyince 

Hz. İbrahim’in cevabı şöyle oldu: "Elbette (inanıyorum), ancak kalbim iyice 
mutmain olsun istiyorum" 

Allah da ona dört tane kuş almasını ve onları kesip parçalayıp bu küçük 
parçaları karıştırıp farklı dağlara dağıtmasını emretti. Sonra da bu kuşları çağırdığında 
kuşlar ona canlı bir şekilde uçarak dönecekti. 

Hz. İbrahim emredileni yerine getirmeye başladı. Dört dağ belirleyip birinci 
dağa birbirine karışmış olan birkaç parça bıraktıktan sonra ikinci, üçüncü ve dördüncü 
dağlara da aynı şekilde dağıttı… 

İbrahim (as) dağlardan aşağı indi ve uzak bir yerde durdu. Parçaları çağırdı. 
Göz açıp kapayıncaya kadar parçaların birleştiğini gördü. Allah Teala’nın kudretiyle 
yeniden kuş olmuştuk. 

  İşte o anda Hz. İbrahim, ölüleri nasıl dirilttiği konusundaki Allah’ın kudretini 
görmüş oldu… Kalbi tatmin oldu, imanı arttı… 

 

 

 


